
Zarządzenie Nr 7/2022 

Wójta Gminy Stolno 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 31/2019 Wójta 

Gminy Stolno z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie zatrudnienia kierownika Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w Stolnie będącego Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki 

Zdrowotnej 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 49 ust. 6 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 711 z 

późn.zm.) oraz na podstawie ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 

kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2136) zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuję sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 27/2021 Wójta 

Gminy Stolno z dnia 04.03.2021 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 31/2019 Wójta Gminy 

Stolno z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie zatrudnienia kierownika Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Stolnie będącego Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej, w ten 

sposób, że treść § 2 ust. 1 zastępuje się treścią: „§ 2 ust. 1. Przyznaję miesięczne 

wynagrodzenie dla Kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia w Stolnie w wysokości: 

a) wynagrodzenie zasadnicze – 2.807,33 zł 

b) dodatek funkcyjny – 842,20 zł 

c) dodatek za wysługę lat 20% - 561,47 zł 

Razem: 4.211,00 zł brutto (słownie: cztery tysiące dwieście jedenaście złotych brutto).” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Stolno  

 

(-) Jerzy Rabeszko  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


